

July 25, 2026

The Manager
The Department of Corporate Services
BSE Limited
P. J. Towers
Dalal Street, Mumbai - 400 001
Scrip Code - 540775

The Manager
The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai - 400 051
Symbol - KHADIM

Dear Sir / Madam,

Sub: Intimation under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")

Pursuant to Regulation 30 of the Listing Regulations, please find attached herewith Newspaper Advertisements published today i.e., in July 25, 2026 in "Business Standard" (all edition) in English and in 'Aajkal' in Bengali with respect to information regarding issuance of Corrigendum to the Notice of the Extra-Ordinary General Meeting of the Company, scheduled to be held on Saturday, August 01, 2026 through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM").

We request you to take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **Khadim India Limited**

Group Company Secretary & Head – Legal
ICSI Membership No. A21358

Encl: As above

KHADIM INDIA LIMITED



Registered Office: 7th Floor, Tower C, RDB Primarc TechPark
08 Major Arterial Road, Block –AF, New Town (Rajarhat),
Kolkata -700156, West Bengal, India
Website: www.khadims.com
Tel No.: 033 4009 0501
E-mail: compliance@khadims.com
CIN: L19129WB1981PLC034337

NOTICE

NOTICE is hereby given that an Extra-ordinary General Meeting (the "EGM" or the "Meeting") of the Members of Khadim India Limited (the "Company") has been scheduled on **Saturday, August 01, 2026 at 11:30 a.m. (IST)** through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice of the EGM dated July 09, 2026 (hereinafter referred to as "EGM Notice") and which has already been communicated to all the shareholders of the Company at their respective e-mail-ids on July 10, 2026. The copy of the EGM Notice is also hosted on the website of the Company at www.khadims.com under *Investor Relations > SEBI Disclosure > Postal Ballot / EGM> Notice*.

As directed by BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, the stock exchanges where the shares of the Company are listed, the Company has revised the EGM Notice incorporating changes as advised by these stock exchanges and a Corrigendum Notice dated July 23, 2026 (hereinafter referred to as "Corrigendum Notice") has also been circulated to all the shareholders of the Company on July 24, 2026 accordingly. The copy of the Corrigendum Notice is also hosted on the website of the Company at www.khadims.com under *Investor Relations > SEBI Disclosure > Postal Ballot / EGM> Notice*.

The EGM will be held without the physical presence of the Members at a common venue in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with relevant rules made there under and in accordance with regulations and circulars as issued by the Securities and Exchange Board of India in this regard, to transact the business as set out in the above mentioned Notices in the manner as mentioned therein. Please note that there is no change in the cut-off date, date of EGM, remote e-voting starting and ending date, the manner of e-voting and attending the EGM through VC/OAVM mode as already published by the Company in detail in the newspapers namely, "Business Standard" (all edition) in English and in 'Aajkal' in Bengali on July 08, 2026 and July 11, 2026 for the Members of the Company at large.

The Members may reach out to the Company at compliance@khadims.com or at 033 4009 0501 in case of any further clarification in this regard.

For and on behalf of Khadim India Limited

Place: Kolkata
Date : July 24, 2026

Sd/-
Abhijit Dan
Group Company Secretary & Head-Legal

আজকাল

কলকাতা শনিবার, ২৫ জুলাই, ২০২৬

KHADIM

খাদিম ইন্ডিয়া লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: ৮ম তলা, টাওয়ার সি, অরুণি প্রাইমারি টেকপার্ক
০৮ মেজর অর্চেরিয়াল রোড, ব্লক-এএফ, নিউ টাউন (রাজারহাট)

কলকাতা-৭০০১৫৬, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত

ওয়েবসাইট: www.khadims.com

টেলিফোন নং: ০৩৩ ৪০০৯ ০৫০১

ই-মেল: compliance@khadims.com

সিআইএন: L19129WB1981PLC034337

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, খাদিম ইন্ডিয়া লিমিটেড ("কোম্পানি")-এর সদস্যদের একটি এক্সট্রা-অর্ডিনারি জেনারেল মিটিং ("ইজিএম" বা "মিটিং") শনিবার, ১ আগস্ট, ২০২৬ তারিখে সকাল ১১:৩০ মিনিটে (আইএসটি) ভিডিও কনফারেন্সিং ("ভিসি") / অন্যান্য অডিও ভিজুয়াল মাধ্যম ("ওএভিএম")-এর মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হওয়ার জন্য নির্ধারিত হয়েছে, যা ৯ জুলাই, ২০২৬ তারিখের ইজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে (এরপর "ইজিএম বিজ্ঞপ্তি" হিসাবে উল্লেখিত) নির্ধারিত বিষয়গুলি সম্পাদন করার জন্য অনুষ্ঠিত হবে এবং যা ইতিমধ্যেই ১০ জুলাই, ২০২৬ তারিখে কোম্পানির সমস্ত শেয়ারহোল্ডারদের তাঁদের নিজ নিজ ই-মেল আইডিতে জানানো হয়েছে। ইজিএম বিজ্ঞপ্তির একটি অনুলিপি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.khadims.com-এ ইনভেস্টর রিলেশনস > সেবি ডিসক্রোজার > পোস্টাল ব্যালট / ইজিএম > নোটিস-এর অধীনেও উপলব্ধ রয়েছে।

বিএসই লিমিটেড এবং ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড, যেখানে কোম্পানির শেয়ার তালিকাভুক্ত রয়েছে, তাদের নির্দেশ অনুসারে, কোম্পানি এই স্টক এক্সচেঞ্জগুলির পরামর্শ অনুযায়ী পরিবর্তনগুলি অন্তর্ভুক্ত করে ইজিএম বিজ্ঞপ্তি সংশোধন করেছে এবং সেই অনুযায়ী ২৩ জুলাই, ২০২৬ তারিখের একটি সংশোধনী বিজ্ঞপ্তি (এরপর "সংশোধনী বিজ্ঞপ্তি" হিসাবে উল্লেখিত), ২৪ জুলাই, ২০২৬ তারিখে কোম্পানির সমস্ত শেয়ারহোল্ডারদের কাছে প্রচার করা হয়েছে। সংশোধনী বিজ্ঞপ্তির একটি অনুলিপি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.khadims.com-এ ইনভেস্টর রিলেশনস > সেবি ডিসক্রোজার > পোস্টাল ব্যালট / ইজিএম > নোটিস-এর অধীনেও উপলব্ধ রয়েছে।

উপরে উল্লিখিত বিজ্ঞপ্তিগুলিতে নির্ধারিত বিষয়গুলি তাতে উল্লিখিত পদ্ধতিতে সম্পাদন করার জন্য, কোম্পানি ২০১৩-এর সমস্ত প্রযোজ্য বিধান ও এর অধীনে প্রণীত প্রাসঙ্গিক নিয়মগুলির সাথে পঠিত এবং এই বিষয়ে সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া কর্তৃক জারি করা প্রবিধান এবং সার্কুলার অনুযায়ী একটি সাধারণ স্থানে সদস্যদের শারীরিক উপস্থিতি ছাড়াই ইজিএম অনুষ্ঠিত হবে। অনুগ্রহ করে মনে রাখবেন যে কটি-অফ তারিখ, ইজিএম-এর তারিখ, রিমোট ই-ভোটিং শুরু এবং শেষ হওয়ার তারিখ, ই-ভোটিং-এর পদ্ধতি এবং ভিসি/ওএভিএম মোডের মাধ্যমে ইজিএম-এ উপস্থিত হওয়ার বিষয়ে কোনও পরিবর্তন নেই, যা ইতিমধ্যেই কোম্পানির পক্ষ থেকে বিস্তারিতভাবে ইংরাজী সংবাদপত্র "বিজনেস স্ট্যান্ডার্ড" (সমস্ত সংস্করণ) এবং বাংলা সংবাদপত্র "আজকাল"-এ ০৮ জুলাই, ২০২৬ এবং ১১ জুলাই, ২০২৬ তারিখে কোম্পানির সদস্যদের জন্য প্রকাশিত হয়েছে।

এই বিষয়ে আরও কোনও ব্যাখ্যা ক্ষেত্রে সদস্যরা compliance@khadims.com-এ অথবা ০৩৩ ৪০০৯ ০৫০১-নম্বরে কোম্পানির সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন।

খাদিম ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বা/-

অভিজিৎ দাঁ

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ২৪ জুলাই, ২০২৬

গ্রুপ কোম্পানি সেক্রেটারি ও হেড-লিগ্যাল